
ご来場のお客様へ

イノシシによる被害箇所について

現在、コース内各所でイノシシ侵入による芝への損傷被害が

多発しております。

これらの損傷箇所につきましては、随時修復を行っておりますが、

「異常なコース状態」としてゴルフ規則に基づく救済（規則16.1）

を受けることができます。

また、修復された箇所でも明らかにプレーに支障がある場合は、

青杭をもって修理地を標示しております。

プレーヤ―の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜わりますよう

お願い申し上げます。なお、防猪用フェンスの設置を計画しております。

霞南ゴルフ倶楽部

支 配 人


